1 / 1

  2025 年 8 月 19 日発表

情報公開 9 月 1 日 10 時

報道関係 文化・音楽ご担当者

音楽ジャーナリスト／関係者 各位

公益財団法人東京交響楽団 評議員就任のお知らせ

2025 年 9 月 1 日付で、新たに穴水 孝が評議員に就任いたしますのでお知らせいたします。

穴水 孝 ANAMIZU Takashi／Ｔ．Ａ アドバイザリーオフィス 代表

福島県生まれ。早稲田大学理工学部・同大学院卒業。

東京ガス株式会社代表取締役副社長執行役員、東京ガス不動産株式会社代表取

締役社長を歴任。現在は企業アドバイザーとして活動中。東京ガス管弦楽団の

楽団長を８年間務めアマチュアオーケストラの運営に携わる。

サキソフォン奏者として演奏活動も行っている。

【お問合せ】

公益財団法人東京交響楽団 広報本部

高瀬 takase@tokyosymphony.com  山本 yamamoto@tokyosymphony.com

Press Release

mailto:takase@tokyosymphony.com
mailto:yamamoto@tokyosymphony.com